
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月7日 5,580,000 円

下水道 11:00 73.32 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月7日 6,650,000 円

道路 11:30 73.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月7日 3,940,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 73.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月7日 3,410,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 73.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 2,760,000 円

道路 11:00 73.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 1,200,000 円

道路 11:30 74.07 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 3,150,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 76.53 ％

（株）キューブ
建築研究所

7

環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   （有）楠田一級建築設計事務所
（株）秀和設計   スペースデザイン   ナカイエ環境建築事務所   長尾建築設計
事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   （株）堀田設計
（株）ライトコーポレーション

11

（株）オーシー
ティー

6
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）南紀航測
センター   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

9 和建技術（株）

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシー
ティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタ
ント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）
（株）和歌山総合建設コンサルタント   和建技術（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

15

（株）イ・アー
ル・シ

4

（株）アースプラン   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサル
タント（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）
センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）
山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11
紀高コンサルタ
ント（株）

3

（株）アースプラン   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサル
タント（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）
センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）
山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）東京建設
コンサルタント

青葉コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）データ技研   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航
測（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）データ技
研

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 6,650,000

入札参加業者

円

19

入札時間

5,580,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）ウエスコ   （株）ＮＪＳ
（株）エフウォーターマネジメント   （株）オオバ   （株）近代技研   サン
コーコンサルタント（株）   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設
コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日
本建設コンサルタント（株）   （株）浪速技研コンサルタント   （株）ニュー
ジェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント
（株）西日本設計   日本水工設計（株）

京奈和・街路建
有本中島線道路概略予備設計業務
委託

9,060,000

業務担当課名 業務名

下水道建設課 
有功排水区管渠実施設計業務委託
その４

7,610,000

河川港湾課 前代川工損事前調査業務委託 5,370,000 円 3,940,000 円

2,760,000 円

3,410,000 円下水道建設課 
公共下水道工事に伴う家屋調査業
務委託

4,640,000 円

道路建設課 砂山手平線測量設計業務委託

第二阪和・京
奈和・街路建

設事務所

南港山東線情報ボックス移設詳細
設計業務委託

3,760,000 円

1,200,000 円1,620,000 円

3,150,000 円営繕課 
旧芦原文化会館解体撤去工事設計
業務委託

4,116,000 円



平成２８年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 1,060,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 77.20 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 460,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30 78.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 1,880,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 73.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月10日 1,080,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 73.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月14日 4,600,000 円

測量／農業土
木

10:30 74.19 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月14日 3,600,000 円

道路 11:00 74.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月28日 8,260,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 76.69 ％

（株）和歌山総
合建設コンサル
タント

14

（株）岡本設計   川一級建築事務所   環境建築計画   （株）キューブ建築研究
所   （有）楠田一級建築設計事務所   （株）秀和設計   スペースデザイン
長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   不二
設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所   （株）ライトコーポレーション

14 （株）岡本設計

13

（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   西畑測量設計
（株）   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   和建技術
（株）   ワコウコンサルタント（株）

10

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

12

（株）石井コンサルタント   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）
データ技研   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀
航測センター   西畑測量設計（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント
（株）

13
（株）データ技
研

11

（株）アースプラン   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサル
タント（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）
センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）
山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11

ナカイエ環境建
築事務所

10

（株）アースプラン   東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   （株）センダ
イ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   ワコウコンサ
ルタント（株）

10
（株）アースプ
ラン

9 スペースデザイン   ナカイエ環境建築事務所 2

8
環境建築計画   （株）秀和設計   スペースデザイン   ナカイエ環境建築事務所
長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計
（株）ライトコーポレーション

8
（株）バウ建築
企画設計事務所

1,373,000 円住宅第２課 
善明寺第５団地外壁塗装及び屋上
防水改修工事設計業務委託

1,060,000 円

1,880,000 円

460,000 円住宅第２課 
山口西第２団地外壁塗装及び屋上
防水改修工事設計業務委託

道路用地課 
砂山コミュニティ道路建物移転等
補償調査業務委託その１

2,560,000 円

584,000 円

第二阪和・京
奈和・街路建

設事務所
南港山東線家屋事前調査業務委託 1,470,000 円

3,600,000 円

耕地課 後屋谷池計画概要書作成業務委託 6,200,000 円

1,080,000 円

4,600,000 円

8,260,000 円

道路管理課 道路占用申請書作成業務委託

教育施設課 
岡崎小学校屋外プール改築工事設
計業務

10,770,000 円

4,850,000 円



平成２８年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月28日 7,070,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30 73.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年6月28日 5,050,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 73.51 ％

（株）オーシー
ティー

16

（株）アースプラン   東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計
紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事
務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井
設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

12
（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

15
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）デー
タ技研   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

6道路管理課 橋梁補修設計業務委託その４ 9,560,000 円

道路用地課 
市駅和佐線建物移転等補償調査業
務委託その１

6,870,000 円

7,070,000 円

5,050,000 円


